证券代码：603166         证券简称：福达股份         公告编号：2020-035

桂林福达股份有限公司

关于获得上汽通用汽车有限公司供应商定点的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 公司获得上汽通用汽车有限公司指定毛坯产品项目的供应商定点。

 对上市公司当年业绩的影响：无

桂林福达股份有限公司（以下简称“公司”）近日获得上汽通用汽车有限公司（以

下简称“上汽通用”）的供应商定点，成为其曲轴毛坯项目的供应商。现将有关情况公

告如下：

一、项目定点概况

公司取得上汽通用乘用车发动机曲轴毛坯项目的定点。该项目产品预计 2023 年开

始批量供货。

二、交易对方情况

上汽通用汽车有限公司成立于 1997 年 6 月 12 日，由上海汽车集团股份有限公司、

通用汽车公司共同出资组建而成。目前拥有浦东金桥、烟台东岳、沈阳北盛和武汉分公

司四大生产基地，共 9 个整车生产厂、4 个动力总成厂，是中国汽车工业的重要领军企

业之一。坚持“以客户为中心、以市场为导向”的经营理念，上汽通用汽车不断打造优

质的产品和服务，目前已拥有别克、雪佛兰、卡迪拉克三大品牌，二十多个系列的产品

阵容，覆盖了从高端豪车到经济型轿车各梯度市场，以及 MPV、SUV、混合动力和电动车

等细分市场。

三、对公司的影响

公司获得上汽通用项目定点意味着公司继沃尔沃集团公司、北京奔驰汽车有限公司、

华晨宝马汽车有限公司后，在国际高端乘用车客户和产品的开发方面再次实现了突破，

为赢得更多的国际高端乘用车客户奠定了良好基础。本供应商指定合同对本年度业绩不

会产生影响，但有利于提高公司未来年度业务收入和效益，也将有助于推进公司业务长

期发展与持续性拓展高端产品市场的空间。上述事项不影响公司业务的独立性，公司主

要业务不会因履行后续合同而与对方当事人形成依赖。

四、风险提示

1、本项目定点不代表对上汽通用所有产品具有供货权，同时可能会出现在开发过

程中由于各种原因导致项目变更、中止或终止等情况。

2、受汽车产业政策、汽车市场整体环境以及上汽通用调整生产计划或需求等因素

影响，本公司供货量可能存在不达预期的风险。

针对上述风险，后续公司将积极做好产品生产、供应等工作，同时加强风险管控，

减少市场波动可能造成的风险。敬请广大投资者注重投资风险。

特此公告。

桂林福达股份有限公司董事会

2020 年 5 月 20 日